
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 10 marca 1995 r. Nr 4

Treść :
Poz. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

6 - z dnia 20 lutego 1995 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie województwa
sieradzkiego. 11

7 - z dnia 2 marca 1995 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny. 13
ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

8 - Nr 9 z dnia 2 marca 1995 r. w sprawie ponownych wyborów do Rady Gminy w Wieluniu w okręgu
wyborczym Nr 3. 13

POROZUMIENIA

9 - zawarte w dniu 2 stycznia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wieluniu a Nadleś
nictwem Złoczew. 14

10 - zawarte w dniu 2 stycznia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wieluniu a Nadleś
nictwem Wieluń. 15

Poz. 6

ROZPORZĄDZENIE
WOJEWODY SIERADZKIEGO 

z dnia 20 lutego 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie woje
wództwa sierdzkiego.

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
/Dz.U. z 1992 r. Nr 4,poz.16,Nr 40,poz.174 i Nr 54,poz.254 
oraz z 1994 r. Nr 43,poz.165/, §§ 1 i 5 ust.2 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie ko
misji lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania za 
udział w ich pracach oraz odpłatności za badania specjalis
tyczne /Dz.U.Nr 48,poz.218 oraz z 1993 r. Nr 80,poz.376/, 

§ 7 ust.1 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie przygotowania
i przeprowadzenia poboru /Oz.U.Nr 49,poz.226/, zarządza się, 
co następuje :

§ 1

1. Wojewódzka Komisja Lekarska i Poborowa w Sieradzu działa na 
obszarze województwa sieradzkiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej jest Urząd Woje
wódzki w Sieradzu,Plac Wojewódzki 3 pokój Nr 316, a Woje
wódzkiej Komisji Poborowej Urząd Wojewódzki w Sieradzu 
pokój Nr 217.

3. Częstotliwość posiedzeń Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej
i Wojewódzkiej Komisji Poborowej określają przewodniczący 
tych Komisji, w zależności od aktualnych potrzeb związanych 
z poborem i od wpływu odwołań od orzeczeń rejonowych komisji 
działających na terenie województwa.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 4 12 - Poz.6

§ 2
Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych ko
misji lekarskich i rejonowych komisji poborowych określa za
łącznik do rozporządzenia.

§ 3

W celu właściwego i sprawnego przygotowania i przeprowadzenia 
poboru zobowiązuje się kierowników urzędów rejonowych rzą
dowej administracji ogólnej oraz Burmistrza Miasta Poddębice, 
na obszarze których znajdują się siedziby do:

1. Zapewnienia lokali i wyposażenia ich w niezbędne przedmio
ty do pracy komisji lekarskich i komisji poborowych.

2. Zorganizowania zajęć świetlicowych z poborowymi w loka
lach komisji.

3. Utrzymania spokoju i porządku w lokalach komisji.

§ 4
Organy samorządu terytorialnego zobowiązuje*się do :

1. Sporządzania w 3 egzemplarzach listy poborowych i prze-I 

kazania po jednym egzemplarzu listy nie później niż na 14 
dni przed ogłoszeniem poboru do rejonowych komisji lekar
skich, rejonowych komisji poborowych.

2. Zapewnienia maksymalnego stawiennictwa poborowych do po
boru oraz sprawnego i efektywnego prowadzenia poszukiwań 
poborowych.

§ 5
Zobowiązuje się :

1. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódz
kiego do koordynowania całokształtu praciwiązanych z przy- 
gotowanian i przeprowadzeńian poboru na terenie województwa.

2. Dyrektora Wydziału Zdrowia do sprawowania nadzoru w zakre
sie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
poboru wynikających z wytycznych w sprawie medycznego 
zabezpieczenia poboru i zaopatrzenia rejonowych komisji 
lekarskich w niezbędny sprzęt oraz materiały sanitarne.

3. Dyrektora Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego do przydzielenia dla potrzeb Wojewódzkiej 
Komisji Lekarskiej i Wojewódzkiej Komisji Poborowej samo
chodu osobowego w terminach ustalonych w harmonogramie 
kontroli pracy komisji rejonowych.

4. Przewodniczących rejonowych komisji lekarskich i poboro
wych do:

1/ bieżącego informowania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 
i Wojewódzkiej Komisji.Poborowej o wszelkich trudnoś
ciach związanych z przeprowadzeniem poboru,

2/ złożenia sprawozdania z wyników prac komisji do Woje
wódzkiej Komisji Lekarskiej i Komisji Poborowej w ter
minie 14 dni po zakończeniu poboru.

§ 6
Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierzam kierownikom 
urzędów rejonowych, prezydentom miast, burmistrzom miast 
i gmin,gmin i miast, wójtom gmin oraz dyrektorom wydziałów: 
Spraw Obywatelskich, Zdrowia oraz Administracyjno-Gospodar
czego.

§ 7
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Załącznik do rozporządzenia 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 20 lutego 1995 r.

Siedziby i terytorialny zasięg działania rejonowych 
komisji lekarskich i rejonowych komisji poborowych.

1. Rejonowa Komisja Lekarska w Łasku określi poborowym sto
pień zdolności do służby wojskowej, a Rejonowa Komisja 
Poborowa w Łasku przeprowadzi pobór w okresie od 4 maja 
do 6 czerwca 1995 r. w lokalu przy ul.Południowej Nr 1 - 
Urząd Rejonowy w Łasku.
Zasięg ich działania obejmuje miasto Łask i gminy : 
Buczek,Dobroń,Lutomiersk,Łask,Sędziejowice,Wodzierady 
i Widawa.

2. Rejonowa Komisja Lekarska w Sieradzu określi poborowym 
stopień zdolności do służby wojskowej, a Rejonowa Komisja 
Poborowa w Sieradzu przeprowadzi pobór w okresie od 20 mar
ca do 6 czerwca 1995 r. w lokalu przy ul.Alei Pokoju 11 - 
Spółdzielczy Dom Kultury. Zasięg ich działania obejmuje 
miasta: Błaszki,Sieradz,Warta,Złoczew oraz gminy :Błaszki, 
Brąszewice,Brzeźnic,Burzenin,Goszczanów,Klonowa,Pęczniew, 
Sieradz,Wróblew,Warta i Złoczew.

3. Rejonowa Komisja Lekarska w Wieluniu określi poborowym 
stopień zdolności do służby wojskowej, a Rejonowa Komisja 
Poborowa w Wieluniu przeprowadzi pobór w okresie od 20 mar
ca do 26 maja 1995 r. w lokalu przy ul.Sieradzkiej Nr 56 - 
Budynek administracyjny ZUGiL Wieluń. Zasięg ich działania 
obejmuje miasta:Działoszyn i Wieluń oraz gminy: Biała,Czar
nożyły, Działoszyn, Kiełczygłów, Konopni ca, Lututów, Mokrsko, 
Osjaków,Pątnów,Rusiec.Skomlin,Siemkowice,Wierzch las, 
Ostrówek i Wieluń.

4. Rejonowa Komisja Lekarska w Poddębicach określi poboro
wym stopień zdolności do służby wojskowej, a Rejonowa Ko
misja Poborowa w Poddębicach przeprowadzi pobór w okre
sie od 15 maja do 6 czerwca 1995 r. w lokalu przy ul.Mic
kiewicza 11 - Poddębicki Dom Kultury . Zasięg ich działa
nia obejmuje: miasto Poddębice oraz gminy: Dalików,Pod
dębice,Wartkowice i Zadzim.

5. Rejonowa Komisja Lekarska w Zduńskiej Woli określi poboro
wym stopień zdolności do służby wojskowej, a Rejonowa Ko
misja Poborowa w Zduńskiej Woli przeprowadzi pobór w okre
sie od 20 marca do 28 kwietnia 1995 r. w lokalu przy ul. 
Stefana Złotnickiego Nr 25 - Urząd Rejonowy w Zduńskiej 
Woli. Zasięg ich działania obejmuje: miasto Szadek
i Zduńską Wolę oraz gminy : Szadek,Zapolice i Zduńską 
Wolę.

Uwaga :Wszystkie komisje działać będą w godz.8°° - 16°°.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 4 - 13 - Poz.7- 8

Poz.7

ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 2 marca 1995 r.

w sprawie uznania za użytek ekologiczny.

Na podstawie art.32 w związku z art.30 ustawy z dnia 16 paź

dziernika 1991 r. o ochronie przyrody /Dz.U.Nr 114,poz.492/ 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się za użytek ekologiczny odcinek cieku wodnego

o nazwie Mazur położony na terenie gminy Warta

/ hkm 2 ł 150 - hkm 3 a 500/.

§ 2

Ochrona użytku ekologicznego polega na wprowadzeniu nastę

pujących zakazów wymienionych w art.37 ustawy o ochronie 

przyrody a w szczególności:

1/ zakazu prowadzenia prac związanych z regulacją koryta 

cieku;

2/ zakazu doprowadzania do rzeki niOczyszczonych Ścieków 

komunalnych i przemysłowych oraz jakiegokolwiek zanie

czyszczania wody;

3/ zakazu pozyskiwania kruszywa z dna i brzegów rzeki;

4/ zakazu usuwania roślinności nadbrzeżnej i wodnej bez 

zgody właściwych władz ochrony przyrody;

5/ zakazu zmiany stosunków wodnych lub przeprowadzania 

zabiegów melioracyjnych, które szkodziłyby celom 

ochrony użytku;

6/ zakazu zarybiania rzeki gatunkami obcymi dla jej fauny 

oraz innego jak sportowego połowu ryb wędką;

7/ zakazu wznoszenia budowli, urządzeń technicznych i komu

nikacyjnych bez uzgodnienia z właściwym organem admi

nistracji w zakresie ochrony przyrody.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Konser

watorowi Przyrody.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie

14 dni od daty ogłoszenia.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Poz.8

ZARZĄDZENIE Nr 9

WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 2 marca 1995 r.

Na podstawie art.108 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96, z 1991 r.

Nr 53,poz.227 i z 1993 r. Nr 45,poz.205/ zarządza się, 

co następuje :

§ 1

Zarządza się ponowne wybory do Rady Gminy w Wieluniu w okrę

gu wyborczym Nr 3 w części dotyczącej głosowania.

§ 2

Dytę wyborów wyznacza się na niedzielę 26 marca 1995 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wybor

czych przewidzianych w ustawie, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Załącznik do zarządzenia Nr 9 

Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 2 marca 1995 r.

Kalendarz wyborczy

Dzień,którym upływa 

termin wykonania 

czynności wyborczej

Treść czynności

10 marca 1995 r. - podanie do wiadomości wyborców,przez rozplakatowanie 
obwieszczeń, zarządzenia Wojewody Sieradzkiego 
w sprawie ponownych wyborów do Rady Gniny w Wieluniu 

w okręgu wyborczym Nr 3

13 marca 1995 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń, wyciągu z zarządzana Wojewódzkiego Ko
misarza Wyborczego ustalającego granice i nirery 
okręgów wyborczych oraz siedziby terytorialnych ko

misji wyborczych :

15 marca 1995 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń, wyciągu z uchwały Gnimej Komisji Wy
borczej w Wieluniu o utworzeniu obwodów głosowania, 
ustaleniu ich granic i minerów oraz siedzib obwodo
wych komisji wyborczych

17 marca 1995 r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodową ko- 
misjsę wyborczą, w drodze rozplakatowania, wyciągu 
z obwieszczenia Gnimej Komisji Wyborczej w Wie
luniu zawierającego informację o kandydatach na rad
nych

26 marca 1995 r. - głosowanie

w sprawie ponownych wyborów do Rady Gminy w Wieluniu 

w okręgu wyborczym Nr 3.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 4 - 14 - Poz.9

Poz.9

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Wieluniu Panem Andrzejem Chowisem zwanym 
dalej "organem powierzającym" a Nadleśnictwem Złoczew repre
zentowanym przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Złoczew Pana 
Edwarda Polaka zwanym dalej "jednostką przyjmującą".

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ oraz art.40 ust.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U.nr 21,poz.123 z późn.zm./ za zgodą 
Wojewody Sieradzkiego strony porozumienia postanawiają:

§ 1

Organ powierzający powierza jednostce przyjmującej prowa
dzenie następujących spraw: *

1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Oz.U.Nr 1 dl, 2.

poz.444/ w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach
nie stanowiących własności Skarbu Państwa, w tym wydawanie 3. 
decyzji administracyjnych w I instancji w zakresie:
1. nakazywania wykonania zadań zawartych w planie urzą

dzania lasu art.24 w zakresie:
a/ ponownego wprowadzenia roślinności leśnej,upraw 

leśnych w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia 
drzewostanu

b/ przebudowy drzewostanu
c/ pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochro

ny p.poź.
2. wnioskowania o wydanie zarządzeń w sprawie wykonania 

zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach na koszt 
Nadleśnictwa /art.10 ust.1 pkt 2/

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli.ochronie 
zwierząt łownych i prawie łowieckim - art.35 ust.3 pkt 2 
/Dz.U.Nr 33,poz.197 z 1973 r. Nr 34,poz.198 z 1990 r.
i Nr 101,poz.444 z 1991 r./:

1. dokonywanie oceny stanu lasów nie stanowiących włas
ności Skarbu Państwa z punktu widzenia szkód łowiec
kich oraz oceny rozmiaru szkód w uprawach i plonach 
rolnych spowodowanych przez zwierzęta

2. wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji 
w sprawie wykonywania odstrzału redukcyjnego zwierząt 
łownych w lasach oraz na gruntach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.

1. wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia spraw objętych 
porozumieniem

2. środki techniczne umożliwiające prowadzenie spraw objętych 
porozumieniem

3. nadzór nad prawidłowym i terminowym wykonywaniem zadań.

§ 4

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawował będzie 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Wieluniu.

§ 5

Organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów Kodeksu Postę
powania Administracyjnego w stosunku do decyzji wydanych przez 
jednostkę przyjmującą jest Wojewoda Sieradzki.

§ 6

1. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadzenia spraw obję
tych porozumieniem zapewnia Wojewoda Sieradzki.
Wysokość środków w skali roku określa załącznik Nr 1. 
Wyloryzacja środków finansowych nastąpi nie częściej niż 
raz w roku.
Podstawą rozliczenia powierzchni objętej nadzorem stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego porozumienia.

§ 7
1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.
2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron 

za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.
3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze 

obustronnie podpisanego porozumienia zmieniającego.

§ 8

Porozumienie sporządzone zostało w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla:

1. stron porozumienia
2. Wojewody Sieradzkiego.

§ 9

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 1 lipca 1992 r.

§ 10

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Sieradzkiego.

Jednostka przyjmująca

NADLEŚNICZY

Organ powierzający

KIEROWNIK URZfDU

§ 2 /-/ Edward POLAK
Przy wykonywankr czydności .kancelaryjnych związanych .ze.spra-1.1...... ..................

wami porozumienia stosuje się Instrukcję Kancelaryjną wpro- 
wadżon'ą-'W ■fy’cffi Żafżądzeni^ftW T5 -Ministra'-Szefa tlrżędu

Rady Ministrów z dnii' 19 lipca 1990 r:'w spriwie wykonywania 
czynnośćr-^śinć^ł^yinych w urzęddch^ereńó^ych órgaYfów adifif-7 

nistracji rządowej oraz odpowiednio rzeczowy wykazakt'?725" 03
§3 U

Jednostka przyjmująca zapewnia :

/-/ Andrzej CHOWIS
fc n/i ogei^sbBteiZ.i.oW.snU.sO

Załącznik Nr 1

do Porozumienia zawartego w dniu 2 stycz- 
3il/PŚQAXSó<?XQania 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 

o , O03J«OAR3ię YQ0W3CQH,, . .
Rejonowego w Wieluniu a Nadleśniczym Nad- 
, . .. x aeeL AOlfc,- 1 6 iro s. , , . 
leśnictwem Złoczew w sprawie wysokości
środków finansowych, o których mowa w § 6
Porozumienia

1. Koszty związane z prowadzeniem powierzonych spraw pokrywa 
Wojewoda Sieradzki w ramach środków finansowych przyznanych 
mu na ten cel z budżetu Państwa.



Oz.Urz.Woj.Sieradzki Nr 4 - 15 - Poz.9 - 10

2. Wysokość środków, o ktprych mowa w § 5 ust.1 strony Poro
zumienia określają w wysokości 3 i/ha powierzonego nad
zoru w skali roku.

3. Środki finansowe z tytułu nadzoru określone w pkt 2 
przekazywane będą Nadleśnictwu Złoczew w okresach kwartal
nych, nie później niż na koniec miesiąca następującego po 
okresie rozliczeniowym.

4. Z uwagi na to, iż środki wymienione w pkt 2 nie pokrywa
ją kosztów pełnego nadzoru w pierwszej kolejności będą 
realizowane zadania z zakresu:

- fachowego doradztwa właścicielom lasów,
- ochrony lasów,
- hodowli lasów ze szczególnym uwzględnienim odnowienia 

powierzchni leśnych pozostających bez odnowienia po
wyżej 2 lat, nadmiernie przerzedzonych, wymagających 
uporządkowania itp.

Załącznik Nr 2

do Porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 
1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Wieluniu a Nadleśniczym Nadleśnictwa Złoczew 
w sprawie powierzonych zadań i kompetencji 
do realizacji w I instancji.

Powierzchnia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
występująca na terenie Rejonu Wieluńskiego w obrębie dzia
łania Nadleśnictwa Złoczew:

gmina Lututów - 80 ha
wg danych statystycznych WUS z 1993 r.

Poz.10

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Wieluniu Panem Andrzejem Chowisem zwanym da
lej "organem powierzającym" a Nadleśnictwem Wieluń reprezen
towanym przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Wieluń Pana Andrzeja 
Pychyńskiego zwanym dalej "jednostką przyjmującą".

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ oraz art.40 ust.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z późn.zm.Z za zgodą 
Wojewody Sieradzkiego strony porozumienia postanawiają:

§ 1
Organ powierzający powierza jednostce przyjmującej prowadze
nie następujących spraw:

1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U.Nr 101, 
poz.444/ w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w I instancji w zakresie:

1. nakazywania wykonania zadań zawartych w planie urządza
nia lasu art.24 w zakresie:
a/ ponownego wprowadzenia roślinności leśnej,upraw leś

nych w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia drze
wostanu

b/ przebudowy drzewostanu
c/ pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

p.poż.
2. wnioskowania o wydanie zarządzeń w sprawie wykonania za

biegów zwalczających i ochronnych w lasach na koszt Nad
leśnictwa /art.10 ust.1 pkt 2/

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli,ochronie zwie
rząt łownych i prawie łowieckim - art.35 ust.3 pkt 2/Dz.U.
Nr 33,poz.197 z 1973 r. Nr 34,poz.198 z 1990 r. i Nr 101, 
poz.444 z 1991 r./:
1. dokonywanie oceny stanu lasów nie stanowiących włas

ności Skarbu Państwa z punktu widzenia szkód łowieckich 
oraz oceny rozmiaru szkód w uprawach i w plonach rolnych 
spowodowanych przez zwierzęta

2. wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji
w sprawie wykonywania odstrzału redukcyjnego zwierząt 
łownych w lasach oraz na gruntach nie stanowiących włas
ności Skarbu Państwa.

§ 2
Przy wykonywaniu czynności kamcelaryjnych związanych ze spra
wami porozumienia stosuje się Instrukcję Kancelaryjną wpro
wadzoną w życie Zarządzeniem Nr 15 Ministra Szefa Urzędu Rady 
Ministrów z dnia 19 lipca 1990 r. w sprawie wykonywania czyn
ności kancelaryjnych w urzędach terenowych organów adminis
tracji rządowej oraz odpowiednio rzeczowy wykaz akt.

§ 3
Jednostka przyjmująca zapewnia:

1. wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia spraw obję
tych porozumieniem

2. środki techniczne umożliwiające prowadzenie spraw obję
tych porozumieniem

3. nadzór nad prawidłowym i terminowym wykonywaniem zadań.
§ 4

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawował będzie 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Wieluniu .

§ 5
Organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów Kodeksu Postę
powania Administracyjnego w stosunku do decyzji wydanych przez 
jednostkę przyjmującą jest Wojewoda Sieradzki.

§ 6

1. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadzenia spraw 
objętych porozumieniem zapewnia Wojewoda Sieradzki.
Wysokość środków w skali roku określa załącznik Nr 1.

2. Waloryzacja środków finansowych nastąpi nie częściej niż 
raz w roku.

3. Podstawą rozliczenia powierzchni objętej nadzorem stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego porozumienia.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 4 - 16 - Poz.10

§ 7

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony i wchodzi 
w życie z dniam 1 stycznia 1995 r.

2. Porozum!en iemoże być wypowiedziane przez każdą ze stron 
za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze 
obustronnie podpisanego porozumienia zmieniającego.

§ 8

Porozumienie sporządzone zostało w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla:
1. stron porozumienia
2. Wojewody Sieradzkiego.

§ 9
Traci moc porozumienie zawarte w dniu 1 lipca 1992 r.

§ 10

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sieradzkiego. *

I
Jednostka przyjmująca Organ powierzający
NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZfDU

/-/ Andrzej PYCHYNSKI /-/ Andrzej CHOWIS

Załącznik Nr 1

do Porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 
1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Wieluniu a Nadleśnictwem Wieluń 
w sprawie wysokości środków finansowych, 
o których mowa w § 6 Porozumienia

4. Z uwagi na to, iż środki wymienione w pkt 2 nie pokrywają 
kosztów pełnego nadzoru w pierwszej kolejności będą re
alizowane zadania z zakresu:
- fachowego doradztwa właścicielom lasów,
- ochrony lasów,
- hodowli lasów ze szczególnym uwzględnieniem odnowienia 

powierzchni leśnych pozostających bez odnowienia powyżej 
2 lat,nadmiernie przerzedzonych,wymagających uporząd
kowania itp.

Załącznik Nr 2

do Porozumienia zawartego w dniu 2 stycz
nia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Wieluniu a Nadleśniczym Nad
leśnictwa Wieluń w sprawie powierzonych 
zadań i kompetencji do realizacji 
w I instancji.

Powierzchnia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
występujących na terenie Rejonu Wieluńskiego w obrębie dzia-
łania Nadleśnictwa Wieluń:
gmina Biała - 236 ha gmina Ostrówek 1739 ha

u Czarnożyły - 176 ha u Pątnów 1491 ha
ii Działoszyn - 2371 ha u Rusiec 1429 ha
n Kiełczygłów - 951 ha u Siemkowice - 1308 ha
w Konopnica - 844 ha u Skomlin 328 ha
u Lututów - 432 ha u Wieluń 385 ha
u Mokrsko - 536 ha u Wierzchlas - 1089 ha
u Osjaków - 2122 ha

1. Koszty związane z prowadzeniem powierzonych spraw pokry
wa Wojewoda Sieradzki w ramach środków finansowych przyz
nanych mu na ten cel z budżetu Państwa.

2. Wysokość środków, o których mowa w § 6 ust.1 strony Po
rozumienia określają w wysokości 3 d/ha powierzonego 
nadzoru w skali roku.

3. Środki finansowe z tytułu nadzoru określone w pkt 2 prze
kazywane będą Nadleśnictwu Wieluń w okresach kwartalnych, 
nie później niż na koniec miesiąca następującego po okre
sie rozliczeniowym.

Ogólna powierzchnia lasów na terenie Nadleśnictwa Wieluń 
wynosi 15.437 ha /wg danych statystycznych WUS z 1993 r./.

: = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = :

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 9 marca 1995 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna
Telef.55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 21 gr. ,


